
DELIBERAZIONE CONSIGLIO   D’ISTITUTO

Numero Giorno Ora Oggetto 
11 05/12/222 14:00 Organizzazione degli uffici e chiusura prefestivi

Nell’anno, ora e giorno sopra indicati, a seguito di convocazione effettuata nei modi di legge, si è 
riunito il Consiglio d’Istituto come appresso costituito:

N. Cognome e Nome Consiglieri Componente Presente Assente 

1 IAVARONE Nicola Dirigente
Scolastico

x

2 ALOIA ANTONIO Docente x

3 DONADIO Marirosa Docente x

4 LONGO BATTISTINA Docente x

5 MOLINARO Iolanda Docente x

6 PIFFERI Sabatino Docente x

7 STIFANO Antonio Docente x

8 TADDEO Riccardo Docente x

9 TROTTA Rita Docente x

10 GRAMMALDO Marisol ATA x

11 SANSONE Luigi  ATA x

12 ASTORE Agostino Genitori x

13 IANNUZZI Gaetano Genitori x

14 MUSTO Giovanni Alunni x

15 BATTAGLIESE Olimpo Alunni x

16 CORTAZZO Angelo Alunni x

Numero membri eletti e di diritto: 17
Totale presenti :16; Totale assenti:1
Presiede il Dirigente scolastico prof. Nicola IAVARONE
Funge da Segretario il Prof. Antonio STIFANO 

S
A

IS
06

40
0E

 -
 A

64
09

F
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

91
24

 -
 1

3/
12

/2
02

2 
- 

I.1
 -

 U



(...omissis...)

DELIBERA (n° 11)
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO,

- VISTO il calendario scolastico 2022-2023;
- ACCOLTE le esigenze del personale amministrativo;

DELIBERA
con voto palese unanime, la chiusura degli uffici di segreteria nei seguenti giorni:

 24 dicembre 2022 (sabato) Vigilia di Natale - Prefestivo
 31 dicembre 2021 (sabato) Ultimo giorno dell’anno - Prefestivo
 8 aprile 2023 (sabato) Vigilia di Pasqua - Prefestivo 
 25 aprile 2023 (martedì) Festa della Liberazione 
 29 luglio 2023 sabato 
 I seguenti sabati di agosto 2023: 5 - 12 -19
 14 agosto prefestivo

Il recupero delle ore non effettuate, in caso di chiusura della scuola (deliberata dal C.I.) nei 
giorni prefestivi in assenza di attività didattica, da parte del personale dipendente 
interessato, avverrà:

- con l’utilizzo di ore eccedenti, effettuate nell’arco dell’anno scolastico e fino alla  
chiusura delle attività didattiche;

- con l’utilizzo delle ferie e/o festività soppresse;
- il personale che non intende usufruire dei giorni di chiusura dovrà darne preavviso 

almeno quindici giorni prima (per le chiusure di Natale e Pasqua) ed entro il 31  
maggio 2023 per le chiusure estive al fine di consentire l’organizzazione del 
servizio.

Letto, approvato e sottoscritto

    IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
 (Prof. Antonio STIFANO)  (Prof. Agostino ASTORE)

P U B B L I C A Z I O N E

La presente deliberazione è stata pubblicata in data 05/012/2022  all’albo dell’Istituto, dove rimarrà esposta per 15 (quindici) 
giorni.

   IL DIRETTORE  S. G. A IL DIRIGENTE SCOLASTICO
   (dott.ssa Filomena FEOLA)                                                  (Prof. Nicola IAVARONE)

S
A

IS
06

40
0E

 -
 A

64
09

F
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

91
24

 -
 1

3/
12

/2
02

2 
- 

I.1
 -

 U


	DELIBERAZIONE CONSIGLIO D’ISTITUTO
	P U B B L I C A Z I O N E


